<sup>72</sup> L'intero periodo è inserito nel margine sinistro del documento.

re in li atti di nutaro Antonino Luyacono et per mi avi pagato Gesimondo Menarbeti unci 6.18.5. Et la ultima partita in credito di lu bilanzo subto el millesmo chi dichi: Ihesus Cristus 1527 a di dicto dee unzi 39.9.3 per Heys Ysmras di la metà di quattro pezzii vetidoyni et doy pezzi trintini di Valencia chi è creditor aretro in carti 328 et et in lo libro quinto a carti 4 unzi 39.9.3. Et dicto libro ei scripto in Cathalanu et similiter lu dicto iolnali.

474. Item un altro iolnali signato di littera D copertu di coyro russo cum soy fibie seu corrie di lu mesmo, consistenti in carti scripti doychento vinti tri et in la fogla sequenti sonno solamenti tri parteti et la ultima di unzi 85  $1/2$  et sequita in carti non scripti dichidotto.
475. Item uno libro signato di littera D coperto di coyro russo et sua fibia seu correa di lu mesmo et incomenza a la prima carta: Ihesu Cristu 1527 bilanzo de intrada del presenti libro quarto de<sup>73</sup> D de mi Perot Terongi deu lu primeru di gennero unzi 12.3.6 che la tremesa e avanso del mercat de ottanta salmi di formento e credidtori in lu bilanzo de libro 3 de C in fogli 329 qui minau a questi libro avanti unzi 12.3.6. et finixi a carti 368 in una partita in credito del bilanzo et uxita del ditto libro 4 de D: Yhesus Cristus 1529 lo dicto die<sup>74</sup> 259 unzi tarì 10 grani 8 per 36 lire soldi 4 denari 3  $1/2$  monita de Valencia che ditto Loys Berard per meo cunto è creditore in carta 363 ei nel libro quinto a foglio 4 onzi 259.10.8.
476. Item uno libro di parchimino blanco cum la corria russa in lo quali sonno registrati li contratti di li accapti di li infrascritti renditi videlicet: contractus unzi 80 estis annualis redditus emptis super comitatu Camarati et aliis iuxto contracto facto acti notari Iacobi Scavuzo die primo octubris v indictionis 1532. Sine auxilio.
477. Item aliter contractus emptionis unzi 183 annualis redditus emptis super marchionatu Gerachii et subsequenter sunt registrata diversa alia acta et scriptura sine tamen auxilio notariorum.
478. Item aliter contractus divisionis societatis olim inite inter dictum testatorem et spectabilem dominum Dominicum de Bononia sub die iij<sup>o</sup> septembris vj indictionis 1532. Sine auxilio notariorum.
479. Item contractus matrimonialis dicti condam Perotti Terongi et magnificam dominam dopnam Beatricem sua uxorem sub die vij iunii v indictionis 1532. Sine auxilio notariorum.
480. Item contractus emphiteusis cuiusdam tenimenti domorum ad emphiteusim concessi per condam reverendus dominus don Antoninus de Vigintimiliis, Philippo Augustino de Vigintimiliis et Iohanni di Noti pro unzi v quolibet anno sub die iij iulii viii indictionis 1506. Sine auxilio notariorum.